ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У/ /d Л^/9
У К А З

г. Грозный
№ /93

О внесении изменения в указ Главы Чеченской Республики
от 5 декабря 2016 года № 198

В соответствии с поручением Председателя Правительства Российской
Федерации от 21 ноября 2019 года № ДМ-П6-10163(дсп), в целях повышения
эффективности деятельности проектного управления Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики и обеспечения взаимодействия с
указанным структурным подразделением п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 5 декабря 2016 года
№ 198 «Об Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 11 февраля 2017 года Х̂  27,
от 10 августа 2017 года № 135, от 31 октября 2017 года № 192, от 28 мая
2018 года№ 88, от 5 сентября 2018 года№ 137, от 16 ноября 2018 года№ 174,
от 28 марта 2019 года № 40, от 9 августа 2019 года № 99, от 9 декабря
2019 года№ 171) изменение, заменив в пункте 2 цифры «462» цифрами «471».

2. Настоящий указ вступает в силу с 1 января 2020 года.

А. Кадыров

w«ica>J»lM -101ЯъУн • М DK)-»)—о.! а.и.и